

Wyjaśnienia 1

Dot. postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z ogłoszeniem na sukcesywne dostarczanie posiłków w słoikach. Nr sprawy P-084/15.

Zamawiający, Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o., informuje iż w dniu 12 października 2015 roku wpłynęły pytania w sprawie przedmiotowego postępowania. W związku z powyższym Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej.

Pytanie nr 1:

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w punkcie 1 Zamawiający informuje, że wymaga dostarczenia dań gotowych w słoikach firmy Pudliszki. Czy możliwe jest dostarczenie produktów równoważnych innych producentów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający, nie dopuszcza produktów równoważnych.

Pytanie nr 2:

Czy możliwe jest dodanie w umowie § 5 punktu 5 o następującej treści: „ W przypadku braku wpłaty za prawidłowo wystawioną fakturę, w terminie 14 dni od upływu terminu płatności wskazanego w umowie Wykonawca ma prawo do wstrzymania wykonania kolejnej dostawy zamówionych posiłków regeneracyjnych, do czasu otrzymania od Zamawiającego zaległej zapłaty, bez ponoszenia żadnych konsekwencji wynikających z braku wykonania dostawy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w umowie.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część zapytania ofertowego.

WICEPREZES ZARZĄDU

Marcin Dąbni

Szef Biura Zarządu

Aleksander Ferens
z upoważnieniem
4085